Contrariis derogat.

§.4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit, Ordinum, & Provinciae, ac Conventuum, & Monasterii hujusmodi, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indulgentiis, & Literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Dat. die 20. Jun. 1656. An. II.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 20. Junii 1656. Pontificatus nostri Anno II.

CXV.

Ex Regest. in Secret. Brevis.

Declaratio quod ob praetermissam a Republica Veneta nominationem personarum juxta Concessionem Julii Tertii in coadjutoria, & provisione Ecclesiae Aquilegien., & non factam a S. S. in literis de concessionem hujusmodi mentionem, nullum eidem Reipublicae praedictae in praescripta concessionem generatum sit, nec in posterum generetur.

Dilectis filiis nobilibus viris Duci, & Dominio Venetorum.

ALEXANDER PAPA VII.

Dilecti filii nobiles viri salutem, & apostolicam benedictionem.

Nullum Venetae Reipublicae decretum illud est per nos confirmatum per nos.

§.1. Cum Nos nuper dilectum filium Joannem Delphinum electum Tagasten. nobilem Venetum singulari pietate, doctrina, & prudentia praeditum,

Ven. Fratri Hieronymo Patriarchae Aquilegien. quoad viveret, & Ecclesiae Patriarchali Aquilegien. praesert, in coadjutorem perpetuum, & irrevocabilem cum futura successione in regimine & administratione dictae Ecclesiae Aquilegien. deputaverimus, distoque Hieronymo Patriarcha cedente, vel decedente, & ipsa Ecclesia quovis modo vacante de persona ipsius Joannis Ecclesiae Aquilegien. praedictae, Apostolica auctoritate providerimus, prout in nostris desuper in simili forma Brevis expeditis literis, plenius continetur; vosque sicut nobis exponi fecistis, dubitetis cum Vos antedictam deputationem, & provisionem per Nos, ut praefertur, factam juxta se: rec. Julii Papae III. Praedecessoris nostri concessionem de certa personarum nominatione dum Ecclesia Aquilegien. pro tempore vacat Romano Pontifici facienda vobis dudum factam, certas personas non nominaveritis, nec nos etiam de hujusmodi concessionem aliquam in eadem deputatione, & provisione mentionem fecerimus, propterea vobis quoad facultatem faciendi dictam nominationem aliquid praedictum illatum esse, aut inferri posse: Nos vestris hac in parte supplicationibus inclinatis, auctoritate Apostolica, tenore praesentium declaramus ob nominationem hujusmodi personarum a vobis praetermissam, & ob non factam a Nobis in praedictis sub die 23. praetentis mensis Junii expeditis literis nostris Coadjutoriae, & provisionis praedictarum de praedicta concessionem mentionem nullum vobis praedictum in praefata concessionem generatum haecenus fuisse, nec in posterum generari debere.